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　　　　　　その他事業収益 3,576,000     3,576,000     

        　　熊 本 県 体  育  協  会  補  助 金 収 入 8,424,610     8,424,610     

　　　　    一般社団法人九州サッカー協会 620,000       620,000       
　　　　    その他補助金 3,733,913     

183,334,255   16,354,479    199,688,734   

47,870,245    
43,516,332    

100,000       

10,587,400    
-             

　　　　    参加料収入

　　　　　　チーム登録料（サッカー）
　　　　　　チーム登録料（フットサル）
　　　　　　個　人登録料（サッカー）

　　　　　　その他登録料

1,009,700     
8,786,000     
3,022,000     

        　収益事業収益
　　　　    入場券売上
　　　　　　委託料売上
　　　　　　手数料売上

23,029,000    
2,560,000     

585,000       
2,753,000     

　　　　    その他事業収入

          受取登録料（熊本県）

　　　　　　個　人登録料（フットサル）

         　 会員会費収入（正会員チーム）
        　  会員会費収入（地域協会・賛助）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        受       取        入        会       金

        　受取民間補助金

        　受取民間助成金

　　　　　　協賛金

　　　　    参加料収入
　　　　    協賛金

　　　　    協賛金
　　　　    その他事業収入

        　受取地方公共団体補助金

          受取入会金

        受          取           会           費
          受取登録料（日本協会・九州協会・各種連盟）
　　　　　　チーム登録料（サッカー）
　　　　　　チーム登録料（フットサル）
　　　　　　個　人登録料（サッカー）
　　　　　　個　人登録料（フットサル）
　　　　　　審　判登録料

        受      取       補　　　助　　　金　　　等

        事　　　　　業　　　　　収　　　　　　益
        　大会運営事業収益

　　　　    協賛金

2022年度
予 算

一般会計 収益事業 合   計

-             

　　　　　募金収益
        雑                 収                 益
          受取利息
          その他雑収入

-             

-             
-             

66,111,800    
43,082,800    

60,927,600    

4,727,000     
225,000       

25,313,100    
1,009,700     
8,786,000     
3,022,000     

          　入 会 金 収 入 （  正  会 員 チ ー ム ）
          　入会金 収 入 （ 正 会 員 チ ー ム 以外）

-             
-             

　　　　    参加料収入

-             
-             

-             

-             

-             
-             
-             
-             
-             
-             

-             

-             

　　　　　　その他登録料

　　　　　　審　判登録料

9,699,300     
342,700       

　　　　    独立行政法人日本スポーツ振興センター
　　　　    公益財団法人スポーツ安全協会

        経常収益計

　　　　受取寄付金
　　　　　受取寄付金

8,424,610     

-             

　　　　    公益財団法人日本サッカー協会

2,912,000     
3,924,000     

        　審判委員会事業収益
　　　　    参加料収入

　　　　    その他事業収入
　　　　    その他雑収入
        　技術委員会事業収益

253,000       

2,538,700     

-             

-             
2,538,700     

47,801,500    
42,623,000    
3,360,000     
1,230,000     

588,500       
10,587,400    

-             

650,000       

1,648,479     

14,706,000    
10,350,000    

-             
30,000        

56,294,855    1,648,479     

100,000       

1,648,479     

3,924,000     
60,927,600    
47,801,500    
42,623,000    
3,360,000     
1,230,000     

-             
14,706,000    
10,350,000    

-             
30,000        

650,000       

57,943,334    
-             

49,518,724    
45,164,811    

8,424,610     

-             
-             

66,111,800    
43,082,800    
4,727,000     
225,000       

585,000       
2,753,000     

-             
-             

253,000       
9,699,300     
342,700       

2,912,000     

25,313,100    

23,029,000    
2,560,000     

2,538,700     
-             

588,500       
10,587,400    
10,587,400    

-             
-             

2,538,700     



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72           広報事業費
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

12,376,600    12,376,600    
2,400,000     

43,082,800    

        事     務      局      管      理     費

63,110,542    
        　技術委員会事業費 15,145,790    15,145,790    
        　審判委員会事業費 4,299,200     4,299,200     
        　強化委員会事業費 12,874,450    12,874,450    

        登録事業
2,400,000     

        　その他専門委員会事業費 17,925,026    17,925,026    
        　収益事業費

Ⅲ　正味財産期末残高

          賃                 借                 料 778,400       778,400       

　　　　　各種協会登録費

          委                 託                 費
          諸　　　　　　　　 謝　　　　　　　　 金

-             
-             

-             
-             

50,000        

          当期指定正味財産増減額 -             -             -             
          指定正味財産期首残高 -             -             -             

        経常外費用計 -             -             -             
          当期経常外増減額 -             -             -             
          当期一般正味財産増減額

    (1) 経常外収益

          指定正味財産期末残高 -             -             -             

          一般正味財産期首残高
          一般正味財産期末残高
Ⅱ　指定正味財産増減の部

-             -             -             
        経常外収益計 10,170,600    -             -             
    (2) 経常外費用

          評価損益等計
          当期経常増減額 -2,273,485    2,977,879     704,394       
  ２．経常外増減の部

          会                 議                 費 695,000       695,000       

          修　　　　　　　　 繕　　　　　　　　 費 -             
        経常費用計
          評価損益等調整前当期経常増減額 -2,273,485    2,977,879     704,394       

-             
185,607,740   13,376,600    198,984,340   

          印       刷        製        本       費 600,000       600,000       
          通       信        運        搬       費 450,000       450,000       

448,000       

          消          耗           品           費 60,000        60,000        
          什       器        備        品       費 150,000       150,000       

          減       価        償        却       費
          寄                 付                 金 40,000        40,000        
          旅       費        交        通       費 200,000       200,000       

          福       利        厚        生       費
          法       定        福        利       費
          水       道        光        熱       費
          図       書        新        聞       費
　　　　　支　　　　払　　　　負　　　　担　　　金
          リ          ー           ス           料

          顧                 問                 料
          租          税           公           課

1,000,716     

-             -             
65,000        65,000        

1,000,716     

40,800        40,800        

          保                 険                 料

          給          料           手           当
          事       務        用        品       費
          渉                 外                 費
          支       払        手        数       料

          雑                                    費

        [事業費]
        事　　　 業　　　　費　　　　支　　　 出

17,245,900    1,000,000     
550,000       

43,082,800    

        　大会運営事業費 63,110,542    

        [管理費]
26,769,932    

120,000       

115,755,008   12,376,600    128,131,608   

100,000       

1,000,000     27,769,932    

120,000       120,000       

492,000       

244,116       244,116       
170,000       170,000       

3,150,000     3,150,000     
492,000       

448,000       

120,000       
100,000       

18,245,900    
550,000       

    (2) 経常費用


